ad eandem Vicariam REDDITUS obtulit infra fcriptos , videlicet viginti duarum
marcarum rcdditus in hcereditate ipfius Hinrici^ quamlibet marcam pro quindecim
marcisLubicenfibusredimendum,prout hcereditas ipfa fita eft inp/atea divitumtmtQr:

ha;reditates Jhiderici Lunenborgb ab uno, &: Johannis Roggen oppidanorum Hamb. ab alio

kteribusnobisinftanterfupplicando, hujusmodi redditus fub proteftione Ecclefiaftica

atque noftra ad augmentum didas Vicarice recipere , 5c ad eandem applicare digna-

rcmur. Nos igitur attendentes, hujusmodi flipplicationem fore juftam, laudabilem
&:honeftam ac devotionem ipfius^/»r/V/ recommendantes inDomino, cosdemred-
ditus ad ufum diftce Vicarice fub protedione Ecclefiaftica atque noftra in nomine Do-
mini recipimus, <Scad eandemVicariam applicamus, ac tenore pra:fentium applica-

vimus. Cum itaque prsefatus Hinricus propter dotationem ipfius Vicarix novus Vi-
carise fundator merito cenfeatur. Igieoque ex gratiadcfavore fpeciali praefatis Hin<-

rico ^Margarethit ipfius uxori hoc humiliter petentibus, ac liberis eorum fuperftiti-

bus quamdiu vixerint, feu vixerit, & poft mortem cujuslibet eorum feniori &: proxi-
miori didi^^«nV/ confanguineo, dummodo perfona religiofa nonexiftat, JUS PA-
TKONATUS five Jus prcefentandi ad didam Vicariam, cujus Collatio ad nos perti-

nere dinofcitur ad ijo.annoSvadataprcefentiumcontinudnumerando proxime fequen-
tes, tenore prcefentium concedimus, largimur& donamus. Ita tamen, quod prsefatus

Henricus autMargarethaejusuxor, velipfiusHinrici confanguinei prcedidi, ad.quem
vel ad quos Jui Patronatus f. Jus prcefentandi ad didam Vicariam pro tempore fpeda-
verit, Decano Ecclefice noftrce pro tempore exiftenti, Clericum idoneum adSacerdo-
tium promoveri volentem , infira tempus a Jure ftatutum ad hujusmodi Vicariam,
quotiens ipfam infra pr«di6lum tempus Vicarice contigerit, prcefentare teneatur, qui
eidem Decano obedientiam & reverentiam <& honorem debitas faciet 5c confuetas.
pHKterea Vicarius pro tempore exiftens ad folvendum fingulis annis quinque marcas
AD SERVITIUxM llEFECTORIALE <Sc tuo talenta monetJE Lubicenfis ad ufum
memoriarum prxfatce noftrse Ecclefice , juxta tenorem prioris fundationis fupra difta:

Vicarije, tempore ad hoc debito, continuo debeat elTe aftridus. Et idem Vicarius
particeps erit^&efTedebebit omnium memoriarum& emolumentorum, ad inftaralio-

rumVicariorumjnoftrarEccIefiee fupra dite, poft lapfum vero didlorum centum*

^ 2 • jtrigint»
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trigirtta annorum collatio^Scdirpofitio ipfiusVicarige ad Capitulum noftrum libere de-

volvetur. Volumus autem quotiens didi redditus in toto vel in parte ex h'«Eredi-,

tate ipliusHinrici aut alibi redempti fuerint, ut pecunia inde proveniens de fcitu <5c*

confilio Capituli noftri intra opidum Hamburg, vel extra, in alios certos Sc perpetuos

redditus aduftim dite Vicariae quantotius imponatur. In cujus rei evidens teftimo-

nium praefentes noftras literas exinde fieri, & per Hmricum Not. Publ. infra fcriptum

fubfcribi&pubiiearimandavimus, ac di^taeEcelefiae noftr^E figilli appenfione juftimus

communiri. Datum & aftum in prcefata Ecclefia noftra anno 1426. Indidione 4.

die 1 8. menfis Januarii, hora tertiarum velquafit Pontificatus S. in Chrifto Patris (ScDo-

mini noftri, Dni A/4r//»/, divina providentia Papse j*. anno 9. prarfentibus honorabili-

bus viris, Dno Hinrico 25uCtCtt?Ct <Sc Bernardo Fabri^ perpetuis Vicariis in dicla noftra Ec-

clefia, teftibus vocatis ad prjemifta.

Et ego Hinricus Leddinghufen , Clericus Verdenfis, Imperiali audoritate No-
tarius Publicus &c. <Scc.

XXVIII. Dua^ Commendas altaris novij in nova
rta verfiis Orientem.Cripi

TTNiverfis <Sc fingulis , ad quds praefentes noftras literas pervenerint. Alhertus De-^ canus totumque Capitulum Ecclefiae b.MariiE Hamb. Bremenfis Diocefis, falu-

tem inDomino fempiternam. Cum itaque juxta Canonicas 5c legales fandliones

nihil fit quod hominibus magis debeatur, quara ut fupremte voluntatis, poftquam
jamaliudvellenonhabent, liber fit ftiIus<Sclicitum, quia iterumnonreditarbitrium.

Nosque ex officii noftri debito perftringimur non folum ultimarum voluntatum execu-

toribus in eorum fideli executioni aftiftere , verum etiam eorum negligentias ardtare,

praefertim in his, quje per teftatorem, prodivini cultus augmento, <5c animarum, quoe

largita fiint, falute. Eapropter coram nobis perfonaliter conftituti fpedlabiles, hono-
rabiles&circumfpedi viri,Dm j'e/&^««<'///»^«', SeniorProconftilum in receptione ad

Proconililatum , Johannes Niendor^y Nicalaus Ellingbufen
<i
inter Hebdomadarios fepti-

manatim mifiTas coram fummo altari decantantes, 6c etiam lobannes LuffingyDecanus

Calendarum perpetui Vicarii inEcckfia noftra antedi^a ac teftamentarii, (Scnomine

bonasrmemoriae Dmlohannts iiennyn^ dumyixitDeca.mHsimb. volentes, ut afteruerunt,,

ipfiusteftamentumfivevoluntatemultimam inhacparte ad effeftum debltum perdu-

cere nobis libere (Sc pure obtulerunt infra fcriptos REDDITUS de viginti marcarum

annuis redditibus in (Sc ex domo Sc hiereditate providi viiri Hinrici tjam tVicexCf itt Der